
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4073

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 15:33:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 291.263,25
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS POR MEIO DE CHAMADA PÚBLICA, COM A
CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVA DE AGRICULTORES E/OU ASSOCIAÇÕES E
EMPREENDEDORES RURAIS FAMILIARES PARA O FORNECIMENTO DOS GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 58/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4073/paquisicao-de-generos-alimenticios-por-meio-de-chamada-publica-com-a-contratacao-de-cooperativa-de-agricultores-eou-associacoes-e-empreendedores-rurais-familiares-para-o-fornecimento-dos-generos-alimenticios-aos-alunos-da-rede-publicap/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adb34832a6229b28fcdd8edb5b4c6797.pdf

